
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Portaria Nº 23, de 01 de junho de 2023 

 

 

Nomeação da Coordenação do 

CARREIRAS - Agência de 

Emprego ao Aluno da FIC. 

 

O Diretor da Faculdade Integrada CETE - FIC, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas, resolve: 

 

Art.1º. Nomear Cristiane Carla Miranda Galindo como Coordenadora da Agência de 

Emprego e Apoio ao Aluno - CARREIRAS da Faculdade Integrada CETE - FIC 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 

Garanhuns, 01 de junho de 2023 

 

 

 

 

Humberto Rochimin Fernandes 

Diretor 

 


